
Smlouva o dílo 

 Zakázka: 

Vaše objednávka:  

TU/2020/0/08817 

TRIDO, s.r.o. 
 
Na Brankách 3 
678 01 Blansko 
 
IČO: 65278151 
DIČ: CZ65278151 
tel:   516527211 
fax:  516527218 
 

Dodavatel: Odběratel: 

Technické služby města Přerova, s.r.o. 
 
Na Hrázi 3165/17 
750 02 Přerov I-Město 
 
IČO: 27841090 
DIČ: CZ27841090 
tel:  

Chmelíček David 
 
 
 

Popis: 

Způsob dopravy: 

T6EVO, 2 ks 

Termín: 

Kontaktní osoba: 

Místo instalace: 

Platební podmínky: 

Záruka (měsíců): 

8.9.2020 

24 

Jiří Gala  

Technické služby města Přerova, s.r.o.; 
Na Hrázi; Přerov I-Město; C0 Záloha 50% dop. Fa. 14 dní 

Rozvoz 

Zkratka Název Netto/MJ Množství Netto 

T6EVO Vrata lamelová T6 - INDUSTRY - EVO 2,00 29 280,00 ks 58 560,00 

Vlastnosti: 

3110 1 Počet dálkových ovladačů navíc: stavební šířka (mm): 

2600 Ano pojistka přetržení pružiny: stavební výška (mm): 

1 standard MADLO: výška nadpraží (mm): 

1 Montážní pravítko C profil Montážní pravítko: ostění levé (mm): 

1 AL profil EVO překrytí: ostění pravé (mm): 

EVO 0: VN = 0 mm z exteriéru EVO - pohled na překrytí: systém kování dle nadpraží: 

20 000 cyklů pružin 50 EVO - překrytí levá strana: Počet cyklů pružin: 

graualuminium 9007 1 EVO - překrytí nadpraží: Provedení: 

přírodní hliník 50 EVO - překrytí pravá strana: úprava U profilu: 

logo TRIDO Graualuminium - barva RAL 9007 EVO úprava rámu a překrytí: Polep: 

APERTO A800XL pro VO 2400mm 

včetně 1 ks vysílače 

standard Odhlučnění: STROPNÍ POHON: 

Dálkový ovladač PEARL TWIN - 2-

kanálový  (č.S10019-00007) 

NE Demontáž: Dálkový ovladač k pohonu (1 

ks): 

Prodloužení pohonu S9060 base+, 

S9060 pro+, L=1096 mm 

balení standard způsob balení: Stropní pohon prodloužení: 

Dálkový ovladač SOMtouch 2-kan. 

na omítku - bílá 

  Dálkový ovladač: 

Dodat jekl 120x40 v délce 3300mm, lakovaný dle RAL 9007, Lprofil 50x50 dle RAL 9007, délky 3150, Lprofil 100x100mm, délky 

100mm - ke každým vratům!! 

Poznámka: 

MONTAZ_GV Montáž garážových sekčních vrat - kód CZ-

CPA 43.32.10 

2,00 6 600,00 ks 13 200,00 

Vlastnosti: 

Sekční vrata – TRIDO EVO NE Demontáž: Montáž: 

DOPRAVA_NA_MON

_GV 

Doprava na montáž GV 2,00 1 920,00 ks 3 840,00 

Cena bez DPH 75 600,00 Kč 

15 876,00 21 % Základní sazba DPH Kč 

Cena celkem s DPH 91 476,00 Kč 

Podmínky pro montáž: objednatel zajišťuje hotový začištěný stavební otvor, konečnou pochůznou podlahu, přívod elektrické energie a 

případné další stavební úpravy dle požadavku zhotovitele. Při marném/opakovaném výjezdu k montáži zaviněném objednatelem, budou 

vynaložené vícenáklady účtovány.as 

Součástí Smlouvy o dílo jsou Všeobecné obchodní podmínky společnosti TRIDO, s.r.o. 

Termín platí za předpokladu potvrzení ze strany objednatele doručeného dodavateli do 2 pracovních dnů od doručení tohoto návrhu. 

Odběratel podpisem smlouvy o dílo souhlasí s Reklamačním řádem zhotovitele, umístěným na www.trido.cz. 

Dodavatel nedoporučuje vrata s tmavými barvami panelů umísťovat na slunečnou stranu. Vlivem slunečního záření a zahřívání 
vnější strany může dojít k „Bimetalovému efektu“ = prohnutí panelů, a tím i k omezené funkčnosti vrat. Prohnutí je dočasné,při srovnání 

rozdílu vnější a vnitřní teploty se panely vrátí do původního stavu. Žádný výrobce nemůže bimetolový efekt ovlivnit a nelze jej považovat 

za vadu výrobku způsobenou prodávajícím. Odběratel svým podpisem na objednávce bere tuto informaci na vědomí a akceptuje ji. 

 



 

Datum: 28.8.2020 Strana: 2/3 

Chmelíček David (chmelicek@trido.cz, ) ............................................... 
oprávněný jednat jménem  

objednatele 

Zhotovitel: 

Zapl. dne 17.08.2020(David Chmelíček) na termín 08.09.2020                       



3/3 Strana : 

 


